

# VioTest ApS

## Årsrapport for 2023

CVR-nr. 39 15 43 23

01.01.2023 - 31.12.2023

Stilbjerg Sande 19, 7323 Give

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

---

Gunnar Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	VioTest ApS Stilbjerg Sande 19 7323 Give
	CVR-nr.: 39 15 43 23
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Vejle
<b>Bestyrelse</b>	Jens Gamauf Madsen, formand Gunnar Nielsen Peter Møller
<b>Direktion</b>	Gunnar Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab Birk Centerpark 24 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling af software til videotestning af virksomhedens ansøgere og medarbejdere samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 44.631, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 402.267.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet er besluttet likvideret i 2024. Selskabets kreditorer har givet tilsagn om eftergivelse af gæld mv.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.264</b>	<b>-31.529</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-26.367</u>	<u>-17.460</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-44.631</u></b>	<b><u>-48.989</u></b>
Overført resultat		<u>-44.631</u>	<u>-48.989</u>
		<b><u>-44.631</u></b>	<b><u>-48.989</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		4.241	5.902
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.241</u>	<u>5.902</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.241</u>	<u>5.902</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>4.241</u></u>	<u><u>5.902</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-602.267	-557.636
<b>Egenkapital</b>		<b>-402.267</b>	<b>-357.636</b>
Banker		94.847	98.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	0
Anden gæld		311.651	265.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>406.508</b>	<b>363.538</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>406.508</b>	<b>363.538</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.241</b>	<b>5.902</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-557.636	-357.636
Årets resultat	0	-44.631	-44.631
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>-602.267</b>	<b>-402.267</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.367</u>	<u>17.460</u>
	<u><b>26.367</b></u>	<u><b>17.460</b></u>

### **3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Årets resultat er som forventet.

Selskabet er besluttet likvideret i 2024. Selskabets kreditorer har givet tilsagn om eftergivelse af gæld mv.
